

ULKOLAVAN TARVE

Käyttäjä	Vastaus
Mäntän Naislaulajat	ei välttämätön
Kantelo-kuoro	iso lava, Kolhon rantateatteri hyvä ja hauska esiintymispaikka kesällä, penkkejä voisi kunnostaa ja varustaa selkänöjällä, myös ympäristön kunnostaminen, tämänkaltainen lava voisi olla muuallakin
Kajattar-kuoro	laululava Mäntän Klubin kellarille, Vilppulan torille siirrettävä lava, Kolhon rantateatterin hyödyntäminen; katsomo 400 henkilölle, mahdollisuus kuoroille telttakatos, kunnan katos ja kuoroportaati, sadekatos, ulkolavan tarve suuri, suuri kuoro tarvitsee suuren lavan
Vox Pohjaslahti	Mänttä-Vilppula on pinta-alaltaan laaja kaupunki, jossa musiikkiharrastajia ja musiikkiryhmiä joka puolella. Siirrettävä lava olisi erinomainen ratkaisu. Esiintymislavan tuomien paikan päälle sinne, missä tapahtuma halutaan järjestää, tekisi musiikkitapahtumista alueellisesti tasa-arvoisempia. Tämä lisäisi ainakin haja-asutusalueiden asukkaiden osallistuvuutta, kun konsertteihin tai muihin musiikkitapahtumiin ei tarvitse lähteä esimerkiksi Pohjaslahdelta Mänttään saakka. Ulkolavan tulisi olla katettu.
Mäntän Sekakuoro	Ulkolavalle varmasti olisi käyttöä kesäisin. Siirrettävä lava olisi toimiva ratkaisu, koska silloin mahdollisia tapahtumia ei sidottaisi vain yhteen paikkaan. Lavan tulisi olla niin iso, että 40-50 hengen kuoro mahtuisi sille.
Kaupungin nuorisotoimi	Olisi hienoa, jos saataisiin ulkokäyttöön tarkoitettu, pyörillä kulkeva siirrettävä lava telttakatoksineen....
Pohjaslahden kirkkokuoro	Kirkkokuoro esiintyy kattamattomissa ulkotiloissa vain Heikintuvalla, jonka pihaan ei mahdu isoa lavaa. Mikäli lavan kokoa pystyisi muuttamaan tarpeen mukaan, se olisi hyvä ratkaisu. Lavalla olisi hyvä olla mahdollisuus äänentoistoon tarvittaessa.
Merikanto-opisto	Jos on mahdollisuus lavaan, niin kesällä ja keväällä voisimme sitä käyttää. Katto sateen suojaksi.
Mänttä-Vilppula Jazz&Blues	Tarve lienee ilmeinen. Kokoluokka Gösta/Kivijärvi salin lavakoroke minimissään, mahtuu ainakin 10 henkinen bändi tai norm.kuoro. Sähkövalmius ainakin olisi paikallaan...
Kolhon kyläyhdistys	Ulkolavan tarve tulee aina esille muutaman kerran vuodessa. Sen koosta ja varusteista kuorojohtajat ovat paremmin perillä.
Vilppula-seura	Vilppulan torille kaivataan ulkolavaa. Se tulisi olla riittävän iso esim. kuoroille ja muille esiintyjille. Sen tulee olla mielellään katettu ja ulkoisesti esteettinen. Sinne tarvitaan valoa ja virtaa. Sen tulisi olla jotenkin suljettava, ettei se tulisi asutuksi.
Mäntän tehtaan soittokunta	Olisi tarpeen ehkä torialueella, jossa nykyään tapahtumia. Kooltaan sellainen, että 15 soittajaakin sopisi soittamaan kelillä kuin kelillä. Nykyään puistokonsertit joutuu soittamaan taivasalla muualla paitsi Göstan terassilla - alueen paras ulkosoittopaikka ja koko sopiva.
Kolhon kyläkuoro	Ei tarvetta, meillä on ulkolava, jota voivat muutkin käyttää ja sen kunnostaminen voisi olla tarpeen.

